
MEMÓRIA DE REUNIÃO Nº CJF-MRU-2016/00130

Brasília, 28 de julho de 2016.

Objetivo da reunião: Unificação da Tabela de petições e documentos do Pje
Horário e local: 13h - CJF Sala 201
Assunto: Implantação de sistemas

Participantes Função/Cargo Unidade

Magali Zilca de Oliveira Dantas CHEFE DE SECAO SEPROC

Viviane da Costa Leite Bortolini SECRETARIO STU

Andrey Leonardo Lima e Silva
(andrey.silva@trf1.jus.br)
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TRF1

Rúbia de Almeida Mesquita Ângelo
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Leonardo dos Santos Carvalho
(leonardo.carvalho@trf2.jus.br)

Coordenador da
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Alexandre do Nascimento Silva
(ansilva@trf3.jus.br)

Secretaria Judiciária TRF3

David Bacelli Panessa (dbacelli@trf3.jus.br)
Assessor de gestão
dos sistemas de
informação

TRF3

Regaldo Amaral Milbradt (ram@trf4.jus.br) Diretor da SEJU TRF5

Márcia Marinho de Sousa
(mmsousa@trf5.jus.br)

TRF5

Telma Motta (trmotta@trf5.jus.br)
Diretora da Secretaria
Judiciária

TRF5

Pauta

1. Análise de documentos do perfil "advogado"

    Foram analisados os documentos desde "acordo" até "decisão agravada".
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2. Próxima reunião

    Dia 25 de agosto de 2016 às 10h na sala 201 do CJF.

 

MAGALI ZILCA DE OLIVEIRA DANTAS
CHEFE DE SECAO

SEÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PROCESSOS
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